
Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI PORDENONE 
Sedi di Maniago - Pordenone - Prata di Pordenone – 

Sacile – San Vito al Tagliamento – Spilimbergo  

Via Interna, 2 – PORDENONE Tel. 0434231862 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. 
Fatturazione: UFW67H pnmm164001@istruzione.it – 

pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 

 

 
Prot. n° e data vedi segnatura 
 
         Al Collaboratore Scolastico 
         SALAFRICA SARA 
         Sua sede 
            
 
OGGETTO: Affidamento incarico aggiuntivo al personale A.T.A. per l’anno scolastico 2025/2026- fondi L.R. 12/2025 art. 7 

co. 26-29 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO   il Decreto della Regione F.V.G. prot. n. 45146/GRFVG del 03/09/2025 di assegnazione dei fondi destinati al 

personale ATA per l’a.s. 2025/2026 pari ed allegato decreto di riparto; 

VISTO   il Protocollo d’Intesa tra Regione FVG e USR per il FVG n. 000220/CON del 02/09/2025 recante indicazioni 

operative sull’uso dei fondi in oggetto; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 3617 del 17/09/2025; 

 

CONSIDERATA la Sua candidatura- prot. n. 3735 del 22/09/2025 

 

VISTA  la graduatoria prot. n. 3870 del 25/09/2025 

 
 

DISPONE 
 
 

alla S.V. il conferimento dell’incarico aggiuntivo per il profilo di Collaboratore Scolastico per l’a.s. 2025/2026, dall’inizio delle attività 
didattiche, Lunedì 13 Ottobre 2025, sino alla chiusura delle stesse, Martedì 9 Giugno 2026, per n. 6 ore aggiuntive settimanali, come 
di seguito dettagliate: 
 

LUNEDI MARTEDI GIOVEDI 

08.00- 10.00 08.00- 10.00 08.00- 10.00 

 
Presso la sede di Prata di Pordenone. 
 
Il compenso, pari a € 13,75 lordo dipendente, come da CCNL vigente, sarà corrisposto mensilmente, a fronte dell’attività 
effettivamente svolta e comprovata da relative timbrature. 
 
Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale, né a ferie od altre spettanze, trattandosi di 
compenso accessorio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella Quatraro 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004124 - 09/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2025-10-09T07:41:45+0000
	ROSSELLA QUATRARO




